ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL
CNPJ:88.142.302/0001-45 - Fone/fax:(55)3281-1351 - Rua XV de Novembro,438 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul-RS

1

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 2634/2017

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE MÉDICO PEDIATRA Nº  005/2017

        O Prefeito Municipal de Caçapava do Sul, no uso de suas atribuições, torna público, que estão

PRORROGADAS  as inscrições para o processo seletivo simplificado, para contratação na função

de  Médico Pediatra, em conformidade com a Lei Municipal nº 3.670 de 29 de dezembro de 2015 e o

Decreto Executivo n° 3.704 de 18 de julho de 2016, a contar de 16 de setembro de 2017 a 25 de

setembro de 2017, das 09h às 15h, na Secretaria Municipal de Administração;

    Caçapava do Sul, 18 de Setembro de 2017.

       Giovani Amestoy da Silva

                                    Prefeito

       Registre-se e Publique-se:

     Bel.  José Junior Santos Dias

         Secretário  de Município

             de Administração